
UCHWAŁA NR XVIII/165/12
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 maja 2012 roku

w sprawie zmian budżetu na 2012 rok

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4, pkt 9 lit.  d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  
art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/127/11  Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2011 
roku w sprawie budżetu na 2012 rok wprowadza się zmiany:

1.  Zwiększa  się  o  kwotę  1.092.503,00  zł  oraz  zmniejsza  się  o  kwotę  630.267,00  zł 
dochody budżetu określone w § 1 ust 1 oraz w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie budżetu 
na 2012 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 28.794.574,00 zł 

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 24.284.271,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 4.510.303,00 zł
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.”

3. Zwiększa się o kwotę 512.226,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 671.706,00 zł wydatki 
budżetu określone w § 2 ust 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 
rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„§  2.  1. Ustala  się  łączną  kwotę  wydatków  budżetu  na  2012  rok  w  wysokości  

28.838.443,00 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 22.047.482,00 zł, w szczególności na:
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.504.741,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.670.995,00 zł
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.039.916,00 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.640.795,00 zł
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
     i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 10.800,00 zł
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości 151.000,00 zł
f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 29.235,00 zł
2) wydatki majątkowe w wysokości 6.790.961,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”



- 2 -

5. § 2 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 1.528.900,00 zł,”

6. § 2 ust 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 113.255,00 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.”
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

7. § 3 otrzymuje brzmienie:
„§  3. Deficyt  budżetu  w  kwocie  43.869,00 zł  zostanie  sfinansowany  przychodami  

z tytułu pożyczek i emitowanych papierów wartościowych.”

8. § 4 otrzymuje brzmienie:
„§  4. Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  w  wysokości  

4.633.333,00 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”
Po dokonanych zmianach załącznik  Nr 5 otrzymuje  brzmienie  załącznika  Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

9. § 6 otrzymuje brzmienie:
„§  6. Ustala  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  kredytów,  pożyczek  i 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 4.933.333,00 zł, w tym na:
1) pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie  
     300.000,00 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanowo w kwocie 43.869,00 zł, 
3)  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  zaciągniętych  pożyczek  w  kwocie  
    4.589.464,00 zł."

10. § 8 otrzymuje brzmienie:
„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.162.171,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 189.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”
Po dokonanych zmianach załącznik  Nr 9 otrzymuje  brzmienie  załącznika  Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

11. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.



- 3 -

12. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
10 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

13. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 6 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
(-) Maciej Jagodziński



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVIII/165/12
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 29 maja 2012 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota
dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7
I. jednostki sektora finansów publicznych 3.383.755,00 713.416,00 65.000,00
600 Transport i łączność 35.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35.000,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

35.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65.000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 65.000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  
zakładu budżetowego

65.000,00

801 Oświata i wychowanie 17.500,00
80104 Przedszkola 17.500,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień między jednostkami samorządu  
terytorialnego

17.500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3.265.755,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.205.000,00
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
samorządowych zakładów budżetowych

3.205.000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 60.755,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na  

zadania bieżące, realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

20.000,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządy  
terytorialnego

40.755,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65.500,00 713.416,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65.500,00 437.177,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
samorządowej instytucji kultury

437.177,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  
jednostek sektora finansów publicznych

65.500,00

92116 Biblioteki 276.239,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

samorządowej instytucji kultury
276.239,00



- 2 -

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota
dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 189.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

28.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 28.000,00
2820 Dotacje celowe z budżetu jednostki  

samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

28.000,00

801 Oświata i wychowanie 51.000,00
80104 Przedszkola 51.000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
niepublicznej jednostki systemu oświaty

51.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 110.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
110.000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

110.000,00

Ogółem: 3.572.755,00 713.416,00 65.000,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVIII/165/12
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  29 maja 2012 roku

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2012 (7+8+9)

z tego źródła finansowania

środki własne kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 6050 Budowa drogi śródpolnej w Gołaszynie 338.560,00 338.560,00

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego, biurowego i oprogramowania - 
Urząd 25.000,00 25.000,00

3. 801 80101 6050 Modernizacja dachu budynku – Szkoła Podstawowa w 
Bojanowie ul. Drzymały 100.000,00 100.000,00

4. 801 80101 6050 Monitoring boiska szkolnego – Szkoła Podstawowa w 
Gościejewicach 8.000,00 8.000,00

5. 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki – Szkoła Podstawowa w Golinie Wielkiej 7.000,00 7.000,00

6. 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki – Szkoła Podstawowa w Gościejewicach 4.500,00 4.500,00

7. 801 80104 6050 Wymiana pieca c.o. – Przedszkole w Kawczu 10.000,00 10.000,00

8. 801 80110 6050 Klimatyzacja w sali komputerowej - Gimnazjum 8.200,00 8.200,00

9. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw – Karolewo, Giżyn 18.000,00 18.000,00

10. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego – lapma solarna – sołectwo 
Gierłachowo 7.514,00 7.514,00



- 2 -

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2012 (7+8+9)

z tego źródła finansowania

środki własne kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

11. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw – sołectwo Trzebosz 9.900,00 9.900,00

12. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw – sołectwo Wydartowo I 4.000,00 4.000,00

13. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw – sołectwo Gołaszyn 15.000,00 15.000,00

14. 921 92109 6220 Remont Domu Kultury wraz z zakupem sprzętu nagłaśniającego 65.500,00 65.500,00

15. 900 90013 6610 Wykup kojców w międzygminnym schronisku dla zwierząt – 
dotacja dla Miasta Leszna 40.755,00 40.755,00

Ogółem 661.929,00 661.929,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XVIII/165/12
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 29 maja 2012 roku

Wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja
Nazwa zadania Kwota

dział rozdział §

801 80104 2310 Za pobyt dziecka z gminy Bojanowo w przedszkolu w 

Rawiczu, Lesznie i Górze

17.500,00

600 60014 2710 „Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 5476P 

Gołaszyn – Giżyn – Borszyn Wielki w m. Czechnowie”

35.000,00

900 90013 2310 dotacja dla Miasta Leszna na utrzymanie psów 20.000,00
6610 Dotacja dla Miasta Leszna na partycypację w kosztach 

budowy kojców w schronisku dla zwierząt

40.755,00

Razem: 113.255,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVIII/165/12
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 29 maja 2012 roku

Przychody i kosztów zakładów budżetowych 
oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Przychody
Dotacja na
 zadania 

inwestycyjne
Zakres dotacji

Koszty

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym: dotacje z
budżetu

Ogółem w tym:

na zadania 
bieżące

wpłaty do 
budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

400 40002 Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji

1.930.000,00 - 1.710.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji  inwestycji  i 
zakupów  inwestycyjnych  samorządowych 
zakładów  budżetowych.  Dotacje  na  zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji  sanitarnej w 
Kawczu i Gierłachowie”. Dotacje zaplanowano 
w dz. 900 rozdział 90001 § 6210

1.926.500,00 -

1.000.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji  inwestycji  i 
zakupów  inwestycyjnych  samorządowych 
zakładów  budżetowych.  Dotacje  na  zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji  sanitarnej w 
miejscowości  Giżyn”.  Dotacje  zaplanowano  w 
dz. 900 rozdział 90001 § 6210

525.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji  inwestycji  i 
zakupów  inwestycyjnych  samorządowych 
zakładów  budżetowych.  Dotacje  na  zadanie 
inwestycyjne  „Przebudowa,  rozbudowa  i 
modernizacja  stacji  uzdatniania  wody  w 
Bojanowie”.  Dotacje  zaplanowano  w  dz.  900 
rozdział 90001 § 6210



- 2 -

Przychody
Dotacja na 

zadania 
inwestycyjne

Zakres dotacji

Koszty

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym: dotacje z
 budżetu

Ogółem w tym:

na zadania 
bieżące

wpłaty do 
budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 70001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej

1.602.000,00 65.000,00
Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 
mieszkaniowej 1.588.000,00

-

Razem: 3.532.000,00 65.000,00 3.235.000,00 3.514.500,00 -


	Uchwała NR XVIII/165/12
	rady miejskiej w Bojanowie
	I. jednostki sektora finansów publicznych
	WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Ogółem
	Przychody
	Zakres dotacji
	Koszty
	Przychody
	Zakres dotacji
	Koszty


